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Vendita Monaco

Tipo Vendita

Tipo di proprieta Appartamento
Num stanze 2

Edificio Le Plati
Quartiere Jardin Exotique
Condizione Servizi lussuosi
Affittato Si

- \

Esclusivita

Superficie totale
Superficie abitabile
Superficie terrazza
Camere

Bagni

Uso misto

Data di liberazione

2 750 000 €

56 m?

42 m?

14 m?

1

1

Si
31/08/2024

Le Plati - In un moderno residence vicino a tutti i servizi e al Parc Princesse Antoinette, questo
splendido appartamento é stato lussuosamente ristrutturato. L'appartamento & luminoso e arioso,
con una bella vista sul mare. Ideale per una coppia, I'appartamento e cosi composto:

¢ Ingresso
Soggiorno con cucina a vista
e Servizi igienici

Terrazza

Camera da letto con spogliatoio e bagno privato

Parcheggio disponibile nei due parcheggi pubblici vicini alla residenza.

Possibilita di uso misto (uffici/abitazioni)
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Questo documento non rappresenta un'offerta o un contratto. Tutte le misure, superfici e distanze sono approssimative. Le descrizioni e planimetrie sono date a titolo indicativo e la loro esattezza non e garantita. Le fotografie
mostrano solo alcune parti della proprieta alla data in cui son state fatte. L'offerta di Vendita e valida salvo in caso di Vendita/affitto, ritiro dalla Vendita/affito o cambio del prezzo o altra condizione, senza avviso preliminare.
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PARTIES [ e
COMMUNES

v

SEJOUR / CUISINE
205m*
57 m?

TERRASSE
13.9m* w

=
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